Przetog

Przetog ^{2*}arrom 1437 | Wisl. №228. s. 85

cf. Przetog

KATAL REKOP. Bibl, Jag
№ 228 Isnàcensis, r 1437

61

Prætorica

Pro cassida dicta *b. rætorica

1393 MMAe XV 163

^p
Bzelbica

Probyconi..., Meolao..., cubicularis..., cui libet
| pro casside dicta bzellbica | quam libet
per III 1/2 marc.

1393 M.M. de XV 164

~~Sbroconi... pro cassida dicta bzellbica IV
marc. pro pectorali 1/2 marc. pro bengwanti
II marc.~~

~~1393 ib. 163~~

Przelbica
stem

~~p~~

pro casside dicta przelbica data Chodko-
wi... III marcavum

1394 MMAe. XV, 199

~~pro casside dicta brzelbica~~

~~1393 ib. 163~~

~~pro caleptra dicta przelbica data Jarando~~

~~1395 ib. 219~~

167

Mon Med. Aevi Hist. t XV

Piek: Rach. Dw. Jag. r. 1394 str 199

cf. Przelbica

Prellica

Item pro caleptra dicta prellica
data... III $\frac{1}{2}$ m \overline{m} carum

1395 MMA \overline{c} ^{XV} 219

Prebica = galea

et pensam sex marcarum contra personam

Abraham de Gorrechow contumax... propter

galeam ^{vltg.} ~~vltg.~~ prebica

1396 AK Gr. VIII a. ~~68~~ ~~68~~ 68

~~K m p p s w~~
~~presbiteria~~

~~pro galero videlicet przelbica~~

~~pro medio plati~~

~~pro vinguanti~~

~~pro duobus scorki~~

~~pro clobucek~~

~~pro miški~~

- notary skirzanego
clany et stan

in rapisce wyszypny
in wosie pausera

1428 Słpyp.

Helcel II No 2176

~~Krak 1428.~~

~~484~~

Przelbica Przelbica

Cassida vlg. przelbica

1388-1430 Arch Ter Crac III b 181, 38

TCr. 3b 181/38.

Przezbica

Przezbica ⁺ *fiora* *

1437 | Wisl. №228. s. 89

KATAL REKOP. Bibl. Jag

№ 228 Isnacensis, r 1437

834

Porrbica-galea

Poriprauit gym Oriar[?] (scity a) y panceve
Kopya a porrbice BZ
II par. 26, 14.

(et hastas et galeas)

6040

Prætica.

обращается к правды

that aptus in galea ..

146 2

R. XXV, 270.

Przeobra

Przeobra ^(Przeobra A.)
- cassis

~~Przeobra!~~

(var. lub.: *przeobra)

1471 MPKJ.V, 87

(I Reg 17, 5: et cassis aerea super caput eius)

Smellia

Dedit sibi in eundem curram ad servan-
dum mensale, pretyera, colearia, carabel-
la y dlotha

1497 SEPPP VII 47

sim. nb.

Præbica

Nobilis Hedvigis... Johannem... pedestrem
cum scuto, gladio et subycra nec non *prel-
pyera de dote et oblatio suis... penes
nobilem Benedictum Prebrodski filium suum
ad præsens expedivit bellum

1497 Stoppvii 118

Proserbica

Squidum cum Calista, in lorica, obocerek, proserbica
et cum gladio 1497 Schpp. VIII^a No 376. 122

Inelbica

Expedivit Mathiam ... pedestrem cum
scuto, sulycra et gladio ac pzelbycra

1497 STPPP VII 124

Præbica

Nobilis Katharina... Johannem... super
equo cum gladio et balista et præbyera
... ad præsens expedivit bellum